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XXV Otwarte Integracyjne Mistrzostwa Wielkopolski w Pływaniu w kategoriach Masters
Poznań, 1.3.2025

Konkurencja 4 Mężczyzn, 50m klasyczny Open
2025.03.01 - 16:00 Bieg Memoriałowy im.Mieczysława Wolniewicza M Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Kat.0

1. MUSZYŃSKI Jakub 03 Weteran  Zabrze 47.95 140

Kat. A

1. JASIEWICZ Daniel 99 Klub Sportowy Extreme Team Oborniki 29.61 598
2. LIS Patryk 98 Masters Avia Świdnik 31.14 514
3. GAWRON Oskar 99 Fundacja Power Swimming 31.77 484
4. ŹRÓDLAK Patryk 97 Fundacja Power Swimming 35.53 346
5. SĘDROWICZ Maciej 97 Max Masters Szamotuły 36.67 314
6. ZAJAS Konrad 99 Max Masters Szamotuły 39.51 251

Kat. B

1. GALON Micha3 95 5Styl Warszawa 30.22 562
2. EL SABBAHY Loay 93 KS Warta Poznań 32.87 437
3. MENDYK Przemysław 92 MUKS GILUS Gilowice 37.01 306

Kat. C

1. SZWIEC Szymon 86 Peyomi Tarnów 32.17 466
2. OLSZEWSKI Krzysztof 89 Warsaw Masters Team 34.00 395
3. GÓRSKI Bartosz 88 niezrzeszony 34.48 378
4. KOBRYN Tomasz 90 niezrzeszony 35.44 348
5. BIALIK Grzegorz 88 MUKS GILUS Gilowice 37.81 287
6. BARTKOWIAK Karol 88 Max Masters Szamotuły 38.07 281
7. KRUPIŃSKI Paweł 87 Lubuska Akademia Ratownictwa I Sportów Wodnych44.82 172
8. NOWAK Damian 90 Max Masters Szamotuły 47.18 147
9. WOŹNIAK Marcin 86 niezrzeszony 50.26 122

Kat. D

1. LISZEWSKI Rafał 84 SPORTANO.PL 32.34 459
2. PORADA Tomasz 83 Warsaw Masters Team 33.23 423
3. ŚLÓSAREK Tomasz 85 Niezrzeszony Przeźmierowo 37.00 306
4. KOTULSKI Michał 81 Muks Zgierz 37.33 298
5. JANKOWIAK Bartosz 81 KU AZS UAM Poznań 39.45 252
6. POLOCH Paweł 83 Swim Club Masters 42.94 196
7. GRZELCZAK Tomasz 85 Uks Cityzen 43.41 189

Kat. E

1. OSTROWSKI Bartosz 77 Warsaw Masters Team 31.49 497
2. BRONISZEWSKI Jakub 80 5Styl Warszawa 38.02 282
3. MARKOWSKI Hubert 76 Water Squad 38.41 274
4. GAJDA Tomasz 78 Muks Zgierz 40.06 241

Kat. F

1. HORBACZ Marcin 74 Koszalińskie TKKF 33.32 419
2. MOROZOWSKI Wiktor 73 Muks Zgierz 38.29 276
3. MATYSZEWSKI Grzegorz 71 Water Squad 38.48 272
4. WIŚNIEWSKI Tomasz 73 KS Waterpolo Poznań 39.66 248
5. MAMROT Artur 72 Koszalińskie TKKF 42.26 205
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XXV Otwarte Integracyjne Mistrzostwa Wielkopolski w Pływaniu w kategoriach Masters
Poznań, 1.3.2025

Konkurencja 4, Mężczyzn, 50m klasyczny

Kat. G

1. FORMAS Sławomir 69 MUKS GILUS Gilowice 30.73 535
2. VECHIRKO Pavlo 68 KS Masters Polkowice 39.44 253
3. PYCIA Adam 66 KS Korona 1919 Kraków 39.90 244
4. ADAMOWICZ Pawel 67 Water Squad 43.94 183
5. RUDZIŃSKI Michał 66 Muks Zgierz 44.95 171
6. KRZEKOTOWSKI Piotr 66 niezrzeszony Oleśnica 52.92 104

Kat. H

1. DMYTRÓW Wojciech 61 niezrzeszony 37.72 289
2. WARACZEWSKI Przemysław 62 KS Warta Poznań 40.79 228
3. SEJMICKI Stanisław 61 Muks Zgierz 43.96 182
4. DUDZIAK Jerzy 63 Kościańskie Towarzystwo Pływackie 1:22.39 27

Kat. I

1. PRZENIOSŁO Grzegorz 60 niezrzeszony 51.60 113

Kat. J

1. PIETRASZEWSKI Zbigniew 55 Uks Cityzen 48.99 132
2. SIKORSKI Stanisław 51 Muks Zgierz 51.01 117
3. ROSIK Kazimierz 55 KS Masters Polkowice 51.16 115

Kat. K

1. JAWOR Bogdan 47 KS Masters Polkowice 58.70 76
2. BOBOLI Jan 48 Gdynia Masters 1:11.32 42

Kat. L

1. LESIŃSKI Jacek 44 KS Warta Poznań 54.86 94
2. RÓŻALSKI Józef 45 MOSiR Ostrowiec Św. 1:07.98 49

Kat. M

1. SKWARŁO Andrzej 39 Gdynia Masters 1:08.73 47

Open

1. JASIEWICZ Daniel 99 Klub Sportowy Extreme Team Oborniki 29.61 598
2. GALON Micha3 95 5Styl Warszawa 30.22 562
3. FORMAS Sławomir 69 MUKS GILUS Gilowice 30.73 535
4. LIS Patryk 98 Masters Avia Świdnik 31.14 514
5. OSTROWSKI Bartosz 77 Warsaw Masters Team 31.49 497
6. GAWRON Oskar 99 Fundacja Power Swimming 31.77 484
7. SZWIEC Szymon 86 Peyomi Tarnów 32.17 466
8. LISZEWSKI Rafał 84 SPORTANO.PL 32.34 459
9. EL SABBAHY Loay 93 KS Warta Poznań 32.87 437

10. PORADA Tomasz 83 Warsaw Masters Team 33.23 423
11. HORBACZ Marcin 74 Koszalińskie TKKF 33.32 419
12. OLSZEWSKI Krzysztof 89 Warsaw Masters Team 34.00 395
13. GÓRSKI Bartosz 88 niezrzeszony 34.48 378
14. KOBRYN Tomasz 90 niezrzeszony 35.44 348
15. ŹRÓDLAK Patryk 97 Fundacja Power Swimming 35.53 346
16. SĘDROWICZ Maciej 97 Max Masters Szamotuły 36.67 314
17. ŚLÓSAREK Tomasz 85 Niezrzeszony Przeźmierowo 37.00 306
18. MENDYK Przemysław 92 MUKS GILUS Gilowice 37.01 306
19. KOTULSKI Michał 81 Muks Zgierz 37.33 298



Splash Meet Manager, 11.81460 Registered to Michał Derewecki 2025.03.01 16:14 - Strona 3

XXV Otwarte Integracyjne Mistrzostwa Wielkopolski w Pływaniu w kategoriach Masters
Poznań, 1.3.2025

Konkurencja 4, Mężczyzn, 50m klasyczny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

20. DMYTRÓW Wojciech 61 niezrzeszony 37.72 289
21. BIALIK Grzegorz 88 MUKS GILUS Gilowice 37.81 287
22. BRONISZEWSKI Jakub 80 5Styl Warszawa 38.02 282
23. BARTKOWIAK Karol 88 Max Masters Szamotuły 38.07 281
24. MOROZOWSKI Wiktor 73 Muks Zgierz 38.29 276
25. MARKOWSKI Hubert 76 Water Squad 38.41 274
26. MATYSZEWSKI Grzegorz 71 Water Squad 38.48 272
27. VECHIRKO Pavlo 68 KS Masters Polkowice 39.44 253
28. JANKOWIAK Bartosz 81 KU AZS UAM Poznań 39.45 252
29. ZAJAS Konrad 99 Max Masters Szamotuły 39.51 251
30. WIŚNIEWSKI Tomasz 73 KS Waterpolo Poznań 39.66 248
31. PYCIA Adam 66 KS Korona 1919 Kraków 39.90 244
32. GAJDA Tomasz 78 Muks Zgierz 40.06 241
33. WARACZEWSKI Przemysław 62 KS Warta Poznań 40.79 228
34. MAMROT Artur 72 Koszalińskie TKKF 42.26 205
35. POLOCH Paweł 83 Swim Club Masters 42.94 196
36. GRZELCZAK Tomasz 85 Uks Cityzen 43.41 189
37. ADAMOWICZ Pawel 67 Water Squad 43.94 183
38. SEJMICKI Stanisław 61 Muks Zgierz 43.96 182
39. KRUPIŃSKI Paweł 87 Lubuska Akademia Ratownictwa I Sportów Wodnych44.82 172
40. RUDZIŃSKI Michał 66 Muks Zgierz 44.95 171
41. NOWAK Damian 90 Max Masters Szamotuły 47.18 147
42. MUSZYŃSKI Jakub 03 Weteran  Zabrze 47.95 140
43. PIETRASZEWSKI Zbigniew 55 Uks Cityzen 48.99 132
44. WOŹNIAK Marcin 86 niezrzeszony 50.26 122
45. SIKORSKI Stanisław 51 Muks Zgierz 51.01 117
46. ROSIK Kazimierz 55 KS Masters Polkowice 51.16 115
47. PRZENIOSŁO Grzegorz 60 niezrzeszony 51.60 113
48. KRZEKOTOWSKI Piotr 66 niezrzeszony Oleśnica 52.92 104
49. LESIŃSKI Jacek 44 KS Warta Poznań 54.86 94
50. JAWOR Bogdan 47 KS Masters Polkowice 58.70 76
51. RÓŻALSKI Józef 45 MOSiR Ostrowiec Św. 1:07.98 49
52. SKWARŁO Andrzej 39 Gdynia Masters 1:08.73 47
53. BOBOLI Jan 48 Gdynia Masters 1:11.32 42
54. DUDZIAK Jerzy 63 Kościańskie Towarzystwo Pływackie 1:22.39 27


